ПРИКАЗ

от 09.01.2025 г.                                                                                   №_6-ОД_

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками"

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ " О

противодействии коррупции", на основании Карты коррупционных рисков в АНО ДО –

д/с  «Город Детства», утвержденного приказом директора АНО  от 07.03.2023 г. № 98 –

ОД  и в целях устранения коррупционных рисков в АНО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками (Приложение № 1).

2. Специалисту по кадрам Фоминых Н.А.  ознакомить должностных лиц АНО с

настоящим приказом под личную подпись.

     3.Ознакомить работников АНО с настоящим приказом и перечнем должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя

Боговарову И.А., председателя рабочей группы по  антикоррупционной работе в

АНО.

Автономная некоммерческая организация дошкольного

образования – детский сад «Город Детства»
            446430, Самарская обл., г. Кинель, ул .Чехова 11 «В»

ИНН 6350015269

Тел.8(84663) 6-30-05, 6-30-07

e-mail: knl_gorod.detstva_doo@63edu.ru

mailto:knl_gorod.detstva_doo@63edu.ru

Приложение №1

к приказу № 6- ОД от 09. 01.2025 г.

1. Директор АНО;

2. Главный бухгалтер;

3. Бухгалтер (ведущий, старший);

4.Специалист по кадрам;

5. Завхоз;

6. Кладовщик;

7. Воспитатель (в том числе старший);

8. Педагоги-специалисты (педагог-психолог, учитель-логопед);

9. Медицинский работник;

10. Ответственные лица, назначенные приказом директора АНО.

		2025-01-09T13:43:32+0400
	00b09ecaf85d369184
	Кузьминова Н.В.